Denomination

COMMANDE TEXTILLE JUDO CLUB REDONNAIS

Référence

Tarif unitaire

Quantité

Total

TSHIRT BLANC, logos
coeur et dos, 100 %
coton

JUNIOR : 11970

FEMME : 01825

HOMME : 11380

12,00 €

L:
XL :
2XL :
3XL:

SWEAT NON ZIPPE
BLEU, logos coeur et
dos

JUNIOR : 21021

27,00 €

90/100 :

110/120:
130/140:
150/160 :

ADULTE UNISEXE : 021031

29,00 €

XS :
S:
M:
L:
XL :
2XL :
3XL :

SWEAT ZIPPE BLEU,
logos coeur et dos

FEMME : 21035

HOMME : 21034

31,00 €

XS :
S:
M:
L

XL:

XS :
S:
M:
L:
XL :
2XL :
3XL:

PANTALON
SURVETEMENT
BLEU, logo cuisse
gauche

JUNIOR :

25,00 €

ADULTE UNISEXE :

29,00 €

XS :

XL :
2XL :
3XL:

POLAIRE SANS
MANCHES BLEU, logo
dos

ADULTE UNISEXE :

26,00 €

XS :

XL :
2XL :
3XL :

SAC DE SPORT NOIR,
logos lateral et avant

30L

19,00 €

55L

22,00 €

7oL

24,00 €

‘NOM:

‘PRENOM :

‘DATE :

SIGNATURE :

TOTAL

PAIEMENT

Cheque

Liquide




