

COMMANDE TEXTILE JUDO CLUB REDONNAIS



	Denomination	Référence	Tarif unitaire	Quantité	Total
 	TSHIRT BLANC, logos coeur et dos, 100 % coton	JUNIOR : 11970	12,00 €	2ans : 4ans : 6ans : 8ans : 10ans : 12ans :	
		FEMME : 01825		S : M : L : XL : XXL :	
		HOMME : 11380		XS : S : M : L : XL : 2XL : 3XL :	
 	SWEAT NON ZIPPE BLEU, logos coeur et dos	JUNIOR : 21021	27,00 €	90/100 : 110/120 : 130/140 : 150/160 :	
		ADULTE UNISEXE : 021031	29,00 €	XS : S : M : L : XL : 2XL : 3XL :	
 	SWEAT ZIPPE BLEU, logos coeur et dos	FEMME : 21035	31,00 €	XS : S : M : L : XL :	
		HOMME : 21034		XS : S : M : L : XL : 2XL : 3XL :	
	PANTALON SURVETEMENT BLEU, logo cuisse gauche	JUNIOR :	25,00 €		
		ADULTE UNISEXE :	29,00 €	XS : S : M : L : XL : 2XL : 3XL :	
	POLAIRE SANS MANCHES BLEU, logo dos	ADULTE UNISEXE :	26,00 €	XS : S : M : L : XL : 2XL : 3XL :	
	SAC DE SPORT NOIR, logos lateral et avant	30L	19,00 €		
		55L	22,00 €		
		70L	24,00 €		
		TOTAL			

NOM : _____

PRENOM : _____

PAIEMENT

Chèque

DATE : _____

Liquide

SIGNATURE : _____